ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2017
г. Екатеринбург

N~ 600-РП

проведению
фестиваля,

в 2017 году
приуроченного

О проведении в 2017 году в Свердловекой области военно-
патриотического фестиваля, приуроченного к празднованию Дня танкиста

В соответствии со статьей 14 Областного закона от 04 ноября 1995 года
N~ 31-0З «О Правительстве Свердловской области», в целях организации
и проведения в 2017 году в Свердловской области военно-патриотического
фестиваля, приуроченного к празднованию Дня танкиста, демонстрации
новейших достижений российских производителей военной техники, а также
с целью развития военно-промышленного туризма в Свердловской области:

1. Провести в Свердловской области на территории города Нижний Тагил
военно-патриотический фестиваль, приуроченный к празднованию Дня танкиста
(далее - фестиваль), 09 сентября 2017 года.

2. Создать организационный комитет по про ведению
в Свердловской области военно-патриотического фестиваля,
к празднованию Дня танкиста.

3. Утвердить состав организационного комитета по
в 2017 году в Свердловской области военно-патриотического
приуроченного к празднованию Дня танкиста (прилагается).

4. Министерству инвестиций и развития Свердловской области
обеспечить организацию и проведение мероприятий фестиваля в пределах
средств, предусмотренных Законом Свердловской области от 19 декабря
2016 года N~ 131-0З «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов».

5. Рекомендовать Администрации города Нижний Тагил оказать
содействие в подготовке и проведении мероприятий фестиваля.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

7. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской о А.В. Орлов

http://www.pravo.gov66.ru.

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
oT31.07.2017 NQ 600-РП
«О проведении в 2017 году
в Свердловской области военно-
патриотического фестиваля,
приуроченного к празднованию
Дня танкиста»

СОСТАВ
организационного комитета по проведению в 2017 году

в Свердловекой области военно-патриотического фестиваля,
приуроченного к празднованию Дня танкиста

1.

2.

з.

Орлов
Алексей Валерьевич

Рощупкин
Владимир Николаевич

Породнов
Александр Валерьевич

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, председатель
организационного комитета

исполнительный директор акционерного
общества «Научно-производственная
корпорация «Уралвагонзавод» имени
Ф.э. Дзержинского», заместитель
председателя организационного комитета
(по согласованию)

Заместитель Министра инвестиций
и развития Свердловской области,
секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

4.

5.

Бачурин
Александр Владимирович

Бородин
Эдуард Викторович

директор по рекламе и PR акционерного
общества «Научно-производственная
корпорация «Уралвагонзавод»
имени Ф.э. Дзержинского»
(по согласованию)

заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка
Главного управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации
по Свердловской области
(по согласованию)

6. Иванов
Александр Леонидович

7. Нисковских
Дмитрий Андреевич

8. Носов
Сергей Константинович

9. Пересторонин
Сергей Валентинович

10. Смирнов
Николай Павлович

11. Учайкина
Светлана Николаевна

3
Директор Департамента информационной
политики Свердловской области

Министр инвестиций и развития
Свердловской области

Глава города Нижний Тагил
(по согласованию)

Министр промышленности и науки
Свердловской области

генеральный директор федерального
казенного предприятия
«Нижнетагильский институт испытания
металлов» (по согласованию)

Министр культуры Свердловской области

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-08-01T16:12:20+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа